Российская Федерация
Белгородская область

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
НАСЕЛЕНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2 0 / ^ ~  г. №

0  внесении изменений в приказ
департамента здравоохранения и
социальной защиты населения
Белгородской области от
1 апреля 2014 года №747

В соответствии с Порядком регулирования цен и тарифов на платные
услуги, оказываемые областными государственными учреждениями на
территории Белгородской области, утверждённым постановлением
Правительства Белгородской области от 11 ноября 2013 года № 464-пп «О
регулировании цен и тарифов на платные услуги, оказываемые областными
государственными учреждениями на территории Белгородской области»,
п р и к а з ы в а ю :

Внести следующие изменения в приказ департамента здравоохранения и
социальной защиты населения Белгородской области от 1 апреля 2014 года №747
«О мерах по регулированию оказания платных услуг в учреждениях
здравоохранения области» (далее -  Приказ):

1. Приложение № 3.3 «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
в ОГБУЗ «Санаторий для детей с родителями»» к Приказу изложить в редакции
приложения к настоящему Приказу (прилагается).

2. Приложение № 3.4 «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
в ОГБУЗ «Детский санаторий г.Грайворон»» к Приказу изложить в редакции
приложения к настоящему Приказу (прилагается).

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя
начальника департамента -  начальника управления организационно-контрольной
и кадровой работы департамента здравоохранения и социальной защиты
населения Белгородской области Е.А.Анаращхву.

/ У . ± ’  e v £ ^ o X Vt> .

Заместитель Губернатора
Белгородской области -

начальник департамента Н.Зубарева

П рилож ение №  3.3

к приказу департам ента здравоохранения и
социальной заш иты  населения области

от "26" декабря 2017 года № 1343

Прейскурант цен на платны е услуги, оказы ваем ы е в О ГБУ З "С анаторий для детей с родителями"

№  п/п Н аименование услуги Единица измерения Цена, руб.

1 Путевка «Мать и дитя» в 2 комнатном 2-х местном номере -лю кс сроком на 10 дней ШТ 23192

2 Путевка «Мать и дитя» в 2 комнатном 2-х местном номере -лю кс сроком на 14 дней ШТ 32552

3 Путевка «Мать и дитя» в 2 комнатном 2-х местном номере -лю кс сроком на 18 дней ШТ 41912

4 Путевка «Мать и дитя» в 1 комнатном 2-х местном номере -  полулюкс сроком на 10 дней ШТ 19344

5 Путевка «Мать и дитя» в 1 комнатном 2-х местном номере -полулю кс сроком на 14 дней ШТ 27144

6 Путевка «Мать и дитя» в 1 комнатном 2-х местном номере -  полулюкс сроком на 18 дней ШТ 34944

7 Путевка «Мать и дитя» в 1 комнатном 2-х местном номере -стандарт сроком на 10 дней ШТ 14768

8 Путевка «Мать и дитя» в 1 комнатном 2-х местном номере- стандарт сроком на 14 дней ШТ 20592

9 Путевка «Мать и дитя» в 1 комнатном 2-х местном номере- стандарт сроком на 18 дней ШТ 26520

10 Стоимость 1 койко/дня в 2 комнатном 2-х местном номере -лю кс 1 к/д 1165

11 Стоимость 1 койко/дня в 1 комнатном 2-х местном номере -  полулюкс 1 к/д 988

12 Стоимость 1 койко/дня в 1 комнатном 2-х местном номере -стандарт 1 к/д 738

П рилож ение №  3.4

к  приказу  департамента здравоохранения
и социальной защ иты  населения области

от ”26” декабря 2017 года № 1343

Прейскурант цен на п латн ы е услуги, оказы ваем ы е в О ГБУ З "Д етский санаторий г.Грайворон”

№  п/п Н аим енование услуги Единица измерения Ц ена, руб.

1 Стоимость путевки ребенок (1 комнатный 2-х местный) -  стандарт сроком на 10 дней 1 путевка 6 968

2 Стоимость путевки ребенок (1 комнатный 2-х местный) -  стандарт сроком на 14 дней 1 путевка 9 672

3 Стоимость путевки ребенок (1 комнатный 2-х местный) -  стандарт сроком на 18 дней 1 путевка 12 480

4 Стоимость путевки ребенок (1 комнатный 2-х местный) -  стандарт сроком на 21 день 1 путевка 14 560